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Sysnr Name Vorname Nation Verein Geburt
18 HÄMMERLE Anna AUT ASC
12 TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 10/9/1968
28 WITTING Melanie AUT ASC 3/5/1982

8 CENKER Freya AUT FUM 26/7/1994
11 GENSER Martina AUT FUM 20/9/1980
14 KRÄNKL Maria AUT FUM 13/4/1996
16 ROSENOW Sonja AUT FUM 14/8/1994

7 WALZHOFER Nicole AUT FUM 28/8/1993
5 WEISS Kim AUT FUM 8/9/1991

20 ZELMANOVICS Hanna AUT FUM 15/3/1996
DEUTSCHMANN Karoline AUT STLFC 10/8/1989

3 KOPPENWALLNER-BÖHM Barbara AUT STLFC 6/5/1964
6 MAREICH Judith AUT STLFC 21/2/1980

HENDRICKS Judith AUT WAT 26/7/1949
SCHNIZER-BLASCHKA Karin AUT WAT 27/8/1960

9 STRANIERO Stefania ITA C.S. FORESTALE 21/5/1991
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es gibt 16 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 16 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 9 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 9 Fechter

Tableau direct
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

CENKER Freya AUT FUM  3  V  V  2 0.500 2 15 2
ZELMANOVICS Hanna AUT FUM  V  2  V  0 0.500 -2 12 4
TANZMEISTER Doroth AUT ASC  1  V  V  1 0.500 0 12 3
SCHNIZER-BLASCHK AUT WAT  2  1  0  0 0.000 -17 3 5
KOPPENWALLNER-B AUT STLFC  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

ROSENOW Sonja AUT FUM  4  1  V  4  3 0.200 -6 17 5
GENSER Martina AUT FUM  V  2  V  V  V 0.800 6 22 2
WEISS Kim AUT FUM  V  V  V  V  1 0.800 6 21 3
WITTING Melanie AUT ASC  3  1  4  1  1 0.000 -15 10 6
DEUTSCHMANN Karol AUT STLFC  V  3  3  V  4 0.400 0 20 4
STRANIERO Stefania ITA C.S. FORE  V  3  V  V  V 0.800 9 23 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

KRÄNKL Maria AUT FUM  3  V  V  V 0.750 6 18 1
WALZHOFER Nicole AUT FUM  V  V  V  3 0.750 5 18 2
MAREICH Judith AUT STLFC  3  4  4  V 0.250 -3 16 4
HENDRICKS Judith AUT WAT  1  1  V  2 0.250 -10 9 5
HÄMMERLE Anna AUT ASC  3  V  4  V 0.500 2 17 3

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platz Name Vorname Nation S/G Ind GT Platzierung
1 KOPPENWALLNER-BÖHM Barba AUT 1.000 17 20 qualifiziert
2 STRANIERO Stefania ITA 0.800 9 23 qualifiziert
3 GENSER Martina AUT 0.800 6 22 qualifiziert
4 WEISS Kim AUT 0.800 6 21 qualifiziert
5 KRÄNKL Maria AUT 0.750 6 18 qualifiziert
6 WALZHOFER Nicole AUT 0.750 5 18 qualifiziert
7 HÄMMERLE Anna AUT 0.500 2 17 qualifiziert
8 CENKER Freya AUT 0.500 2 15 qualifiziert
9 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.500 0 12 qualifiziert

10 ZELMANOVICS Hanna AUT 0.500 -2 12 qualifiziert
11 DEUTSCHMANN Karoline AUT 0.400 0 20 qualifiziert
12 MAREICH Judith AUT 0.250 -3 16 qualifiziert
13 HENDRICKS Judith AUT 0.250 -10 9 ausgeschieden
14 ROSENOW Sonja AUT 0.200 -6 17 ausgeschieden
15 WITTING Melanie AUT 0.000 -15 10 ausgeschieden
16 SCHNIZER-BLASCHKA Karin AUT 0.000 -17 3 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

CENKER Freya AUT FUM  2  2  2  4  V 0.200 -7 15 6
WEISS Kim AUT FUM  V  V V3  V  V 1.000 15 23 1
WALZHOFER Nicole AUT FUM  V  1  3  V  3 0.400 -2 17 3
KOPPENWALLNER-B AUT STLFC  V  0 V4  V  1 0.600 2 15 2
MAREICH Judith AUT STLFC  V  1  3  3  V 0.400 -4 17 4
TANZMEISTER Doroth AUT ASC  2  4  V V2  2 0.400 -4 15 5

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

GENSER Martina AUT FUM  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
ZELMANOVICS Hanna AUT FUM  0  2  2  3  V 0.200 -12 12 6
KRÄNKL Maria AUT FUM  4  V  V  1  1 0.400 -3 16 4
DEUTSCHMANN Karol AUT STLFC  3  V  2  3  V 0.400 -1 18 3
STRANIERO Stefania ITA C.S. FORE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
HÄMMERLE Anna AUT ASC  4  4  V  2  4 0.200 -2 19 5

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platz Name Vorname Nation S/G Ind GT Platzierung
1 WEISS Kim AUT 0.900 21 44 qualifiziert
2 STRANIERO Stefania ITA 0.900 20 48 qualifiziert
3 GENSER Martina AUT 0.800 13 45 qualifiziert
4 KOPPENWALLNER-BÖHM Barba AUT 0.778 19 35 qualifiziert
5 WALZHOFER Nicole AUT 0.556 3 35 qualifiziert
6 KRÄNKL Maria AUT 0.556 3 34 qualifiziert
7 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.444 -4 27 qualifiziert
8 DEUTSCHMANN Karoline AUT 0.400 -1 38 qualifiziert
9 HÄMMERLE Anna AUT 0.333 0 36 qualifiziert

10 CENKER Freya AUT 0.333 -5 30 ausgeschieden
11 MAREICH Judith AUT 0.333 -7 33 ausgeschieden
12 ZELMANOVICS Hanna AUT 0.333 -14 24 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 WEISS Kim AUT

16 --------- ---

9 HÄMMERLE Anna AUT

8 DEUTSCHMANN Karoline AUT    15/8

5 WALZHOFER Nicole AUT

12 --------- ---

13 --------- ---

4 KOPPENWALLNER-BÖHM Barbar AUT

3 GENSER Martina AUT

14 --------- ---

11 --------- ---

6 KRÄNKL Maria AUT

7 TANZMEISTER Dorothea AUT

10 --------- ---

15 --------- ---

2 STRANIERO Stefania ITA

WEISS Kim

DEUTSCHMANN Karoline
   15/3

WALZHOFER Nicole

KOPPENWALLNER-BÖHM Barbar
   15/7

GENSER Martina

KRÄNKL Maria
   15/8

TANZMEISTER Dorothea

STRANIERO Stefania
   15/9

WEISS Kim

KOPPENWALLNER-BÖHM Barbar

GENSER Martina

STRANIERO Stefania
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1 WEISS Kim AUT

4 KOPPENWALLNER-BÖHM Barbara AUT    11/5

3 GENSER Martina AUT

2 STRANIERO Stefania ITA    15/8

WEISS Kim

STRANIERO Stefania
   15/14
STRANIERO Stefania
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Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
1 STRANIERO Stefania C.S. FORESTALE ITA 21/5/1991
2 WEISS Kim FUM AUT 8/9/1991
3 GENSER Martina FUM AUT 20/9/1980
3 KOPPENWALLNER-BÖHM Barbara STLFC AUT 6/5/1964
5 WALZHOFER Nicole FUM AUT 28/8/1993
6 KRÄNKL Maria FUM AUT 13/4/1996
7 TANZMEISTER Dorothea ASC AUT 10/9/1968
8 DEUTSCHMANN Karoline STLFC AUT 10/8/1989
9 HÄMMERLE Anna ASC AUT

10 CENKER Freya FUM AUT 26/7/1994
11 MAREICH Judith STLFC AUT 21/2/1980
12 ZELMANOVICS Hanna FUM AUT 15/3/1996
13 HENDRICKS Judith WAT AUT 26/7/1949
14 ROSENOW Sonja FUM AUT 14/8/1994
15 WITTING Melanie ASC AUT 3/5/1982
16 SCHNIZER-BLASCHKA Karin WAT AUT 27/8/1960


